

Motion till kommunfullmäktige, 2023-11-23

Skellefteå behöver en Funkisfestival

Låt alla stjärnor skina!

Funkisglädjeⁱ är en ideell förening med syfte att bedriva stödande arbete inom kultur och fritid för personer med intellektuell och/eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning inom LSS, personkrets 1. Det är också den föreningen som står bakom sångtävlingen Funkisfestivalen.

Funkisfestivalenⁱⁱ är tillfället då killar och tjejer med intellektuell funktionsnedsättning får ta scenen i besittning och stråla. Stråla för familj, vänner och publik men kanske framför allt för sig själv.

Varje medlemsförening får möjligheten att anordna sin alldeles egna funkisfestival och vinnarna går sedan vidare delfinaler och kanske i slutändan till riksfinalen. Vinnare och vinnare förresten. Alla deltagarna är vinnare, även de som inte kommer på första plats.

Liberalerna i Skellefteå tycker att alla funkisbarn i Skellefteå också har rätten att skina och därför borde Skellefteå kommun bli medlem i föreningen Funkisglädje och stå som arrangör för en fantastisk funkisfestival.

Skellefteå kommun hyllas av EU-kommissionen för sitt arbete att göra staden tillgänglig för äldre och funktionsnedsatta. Skellefteå tilldelades tillgänglighetspriset Access City Award 2020 – tredje platsen och Access City Award 2023 – första platsen, totalt 1,6 mnkr. Något som vi är ytterst stolta över. För oss i Skellefteå kommer det här priset hålla oss motiverade att fortsätta på inslagen väg, att försöka integrera tillgänglighetsperspektivet i alla pågående aktiviteter och projekt i kommunen. Att utgå ifrån universell utformning och bygga ett Skellefteå för alla gynnar inte bara personer med olika typer av funktionsnedsättningar – det gynnar alla medborgare.

Just nu är 25 kommuner medlemmar i Funkisglädje.ⁱⁱⁱ Låt Skellefteå visa framfötterna och bli den första som tar Funkisfestivalen hem till Norrland. Låt Funkisfestivalen bli ett led i det strålande tillgänglighetsarbete Skellefteå kommun gör och låt det leda till fortsatt första plats i Europa och tillgänglighetspriset Access City Award.

MED ANLEDNING AV DETTA VILL VI ATT KOMMUNFULLMÄKTIGE BESLUTAR OM:

- att Skellefteå kommun blir medlem i föreningen Funkisglädje
- att Skellefteå kommun arrangerar en deltävling i Funkisfestivalen.

Med en önskan om att FRIS, RÅFF, KPR, Jämlikhetsberedningen och Samrådet för nationella minoriteter ska, om möjligt, involveras och vara delaktiga i behandlingen av denna motion.

Skellefteå 2023-11-23

Christina Soldan (L), gruppleddare Liberalerna Skellefteå

ⁱ Funkisglädje, URL - <https://www.testwebben.se/7995/om-oss.html>

ⁱⁱ Funkisfestivalen, URL - <https://www.testwebben.se/7995/start.html>

ⁱⁱⁱ Kommuner medlemmar i Funkisglädje, URL - <https://www.testwebben.se/7995/medlemskommuner.html>